
 

 

 

 

厚生労働省・公表「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」等

を踏まえ、また、お客様並びに従業員の健康と安全確保等の観点から、

下記のとおり営業時間を変更させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

＜変更期間＞ 

当 面 の 間 

 

＜営業時間＞ 

（変更前）  午前 9 時 00 分 ～ 午後 6 時 00 分  

↓ 

（変更後） 午前 10 時 30 分～午後 4 時 30 分  
 

※今後、状況により予告なく変更等になる場合がございます。 

予めご了承下さいませ。 

 

 

桐生地場産センター販売コーナー 

営業時間の変更について 

【お問合せ先】 

(公財)桐生地域地場産業振興センター 

電話 0277-46-1011 


